令和7年11月吉日

お取引先様各位

東京都目黒区鷹番１－１１－６

花岡無線電機株式会社

価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、皆様既にご高承のとおり、昨今の原材料及び電子部品、金属類、樹脂価格の高騰、運送費用の高

騰及びそれらに起因する部品及び資材の調達コストに伴い、これまでも仕入先との折衝やコスト削減お

よび抑制などに積極的に取り組んでまいりましたが、依然として厳しい状況の中弊社内での吸収努力が

困難となりました。

その為 誠に不本意ではございますが２０２5年 12月１日ご注文分より製品の販売価格を改定させて頂

くことになりました。

引き続き品質向上及びサービスの充実に努めてまいりますので、何卒これらの事情をご賢察賜り

ご理解とご協力を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

1、      対象：一部の製品について 10％前後

※別紙 価格改定リストをご確認ください。

※価格改定リストにないカタログ・WEB掲載品につきましては

価格改定は御座いません。

2、 適用開始日：2025年12月1日受注分より

※適用開始日以前に既に御見積ご提出の件に関しましては

御見積期限内は従来価格にてお受けいたします。

以上